
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 27,842,100 円

変更後 28,221,600 円

増減 379,500 円

変更理由

　

大栗四号処理分区（R2-2)工事

契約金額
（税込）

履行終了日

　　取付管布設工Φ150ｍｍについて、現場の状況を考慮した結果、当工事下流
　の下水道管布設時に施工することになった。また、想定外の埋設構造物が地中
　に埋まっていたので撤去をすることになったため。

変更なし

令和3年3月29日

　１）当工事下流の下水道管布設時に施工することとなったため、取付管布
　　　設工　φ150ｍｍ　5箇所を1箇所に減量変更する。
　２）当初予定していなかった埋設構造物を撤去しないと管渠布設工が出来
　　　ないため、構造物とりこわし工　6ｍ3を新規追加する。
　３）２）の撤去に時間を要したため、交通誘導員101人を126人に増量する。


